
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       Č.j.:433/VZ/2020-OVZ

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

1 

 

ÚČASTNÍCI DOHODY 
 

Obchodní firma: Linde Gas a.s. 

IČO:   00011754 

DIČ:   CZ00011754 

Sídlem:   U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 

Zastoupena:   

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  2113539415/2700 

Sp. zn.:   vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 411 

datová schránka:  idpcft3 

 

dále jen „prodávající“  

a 

 

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:   00023884 

DIČ:   CZ00023884 

Sídlem:   Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

 

dále jen „kupující“  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY MTZ 
(dále jen „dodatek“) 

 
Preambule 

 

Účastníci dohody zavřeli dne 15. 4. 2021 na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávky medicinálních a technických plynů, uveřejněnou na profilu zadavatele v elektronickém systému 

Tender aréna pod ID.: VZ0108446, systémové číslo P21V00188117 (dále jen „veřejná zakázka“), Rámcovou 

dohodu na dodávky MTZ (dále jen „dohoda“).  

Vzhledem k momentálnímu globálnímu růstu cen energií, pohonných hmot a ostatních výrobních a jiných 

nákladů, které nemůže prodávající ovlivnit a které nebylo možno předvídat při uzavření smlouvy, se účastníci 

dohody dohodli na změně dohody v souladu s dohodou a v souladu ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to dle obsahu dodatku.   

 

I. 

1. Ustanovení čl. XII odst. 1 dohody se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti dohody nebo do 

vyčerpání vymezených finančních prostředků ve výši 27.702.446,80 Kč bez DPH, podle toho, která 

z těchto skutečností nastane dříve. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       Č.j.:433/VZ/2020-OVZ

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

2 

2. Příloha č. 1 dohody se ruší a nahrazuje se přílohou se stejným označením, která je přílohou tohoto 

dodatku. 

3. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změn. 

 

II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt 

účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru 

smluv, uveřejní jej v souladu s dohodou kupující. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující 

obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen 

v listinné podobě. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem 

s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál v elektronické podobě. 

3. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah 

přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 

sledovali, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace plnění (technická specifikace + formulář nabídkové ceny)  

 

 

V Praze dne: V Praze dne: 

 

 

 

  

Linde Gas a.s. Nemocnice Na Homolce 

MUDr. Petr Polouček, MBA 

 ředitel nemocnice 

Kupující 

 

Prodávající   


		2021-12-15T15:42:55+0100
	Ing. Marek Pasler


		2021-12-16T08:38:27+0100
	Petr Štolcar


		2021-12-21T09:48:30+0100
	MUDr. Petr Polouček




